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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

3 СТ  ДООЕЛ Илинден АД за производство на 

електрична енергија 

ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА, во државна 

сопственост, Скопје 

Оп.05045/2019 

15.10.2019 

КОДЕКС КОМПЈУТЕРИ 

ДОО  Кавадарци 

ЈЗУ Клиничка болница - 

Штип Оп.08/2019 

15.10.2019 

СПЕКТАРТЕРМО ДОО 

Скопје 

Град Скопје  

Оп.06686/2019 

15.10.2019 

МУЈО-БУС ДООЕЛ Скопје ОУ Панајот Гиновски - Скопје 

Оп.04064/2019 

15.10.2019 

 


